
Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.01.2018 - 31.03.2018

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 296 D Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg
2 343 D Lüdtke Madlen 29750339 TV Osterburg 05

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 343 H Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.
2 355 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger
3 421 H Ferl Daniel 19651148 SG Einheit Stendal e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 76 W30 Bittrich Arlett 28603022 Biederitzer TC

1 12 W35 Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC

1 30 W40 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC
2 81 W40 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz 

1 80 W60 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania 1926

1 38 W70 Richter Monika 24500028 USV Halle

1 7 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926

Senioren je AK bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 127 H30 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal e.V.

1 124 H35 Jentsch Oliver 18108043 1. TC Magdeburg
2 149 H35 Birkigt Andreas 18205381 1. TC Magdeburg

1 141 H40 Bahn Danilo 17706156 1. TC Magdeburg

1 102 H50 Morgan Tony 16651480 TC Rot-Weiß Dessau
2 138 H50 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen

1 146 H55 van Borssum Jörg 16200212 1. TC Köthen

1 120 H60 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC

1 92 H70 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 69 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste unter den Top 150!

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste unter den Top 150!

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 143 U12 Jeschke Luisa 20655285 TC Grün Weiß Burg

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 49 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 6 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger
2 60 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V.
3 60 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 97 U14 Salhab Adam 10463767 TC RW Halberstadt
2 98 U14 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC
3 141 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger
4 145 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V.

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 26 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg
2 115 U12 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg

 



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.01.2018 - 31.03.2018

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 81 343 49 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 951
2 87 355 6 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 933
3 305 889 60 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 435
3 305 889 60 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 435
5 440 1163 U18 Krömer Philipp 10053143 Biederitzer TC 328
6 550 1430 U18 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 270
7 554 1437 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 269
8 555 1444 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 268
9 859 2135 97 U14 Salhab Adam 10463767 TC RW Halberstadt 170

10 863 2145 98 U14 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 169
11 1001 2528 141 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 139,4
12 1020 2596 145 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 135,2
13 1220 3196 26 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg 103,8
14 1500 4290 U14 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 68
15 1659 4859 U16 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 53,4
16 1688 5263 115 U12 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 49,2
17 1843 6657 U14 Mejia Döbold Leandro 10550212 MTC Germania 1926 31,3

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 81 343 49 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 951
2 440 1163 221 U18 Krömer Philipp 10053143 Biederitzer TC 328
3 550 1430 255 U18 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 270

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 87 355 6 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 933
2 305 889 60 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 435
3 305 889 60 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 435
4 554 1437 157 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 270
5 555 1444 158 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 269
6 1659 4859 555 U16 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 53,4

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 859 2135 97 U14 Salhab Adam 10463767 TC RW Halberstadt 170
2 863 2145 98 U14 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 169
3 1001 2528 141 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 139,4
4 1020 2596 145 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 135,2
5 1500 4290 357 U14 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 68
6 1843 6657 536 U14 Mejia Döbold Leandro 10550212 MTC Germania 1926 31,3

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

13 1220 3196 26 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg 103,8
16 1688 5263 115 U12 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 49,2

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.01.2018 - 31.03.2018

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 146 296 69 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 782,0
2 382 697 U18 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 374,0
3 431 789 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 327,0
4 534 980 U18 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 256,0
5 566 1042 U18 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 241,0
6 807 1635 U14 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode 144,0
7 834 1701 U14 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 136,0
8 907 1984 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg 113,0
9 1206 3983 143 U12 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg 37,0

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 146 296 69 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 782,0
2 382 697 156 U18 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 374,0
3 534 980 202 U18 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 256,0
4 566 1042 210 U18 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 241,0

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 431 789 152 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 327,0

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 807 1635 184 U14 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode 144,0
2 834 1701 197 U14 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 136,0
3 907 1984 228 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg 113,0

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 1206 3983 143 U12 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg 37,0

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)



TSA-Verbandsrangliste Herren
Gültig von: 01.01.2018 - 31.03.2018

LK-Gesamtrangliste bis LK 7

Rang*
TSA LK DTB intern DTB Name Vorname ID Verein

1 1 343 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal
2 1 355 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger
3 1 421 Ferl Daniel 19651148 SG Einheit Stendal
4 2 Hafemann Manuel 19100265 SG Einheit Stendal
5 3 Möhrke Christian  17804094 TC RW Dessau

3 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal
3 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger
3 Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94

9 4 Jentsch Oliver 18108043 1.TC Magdeburg
4 Beilecke Sebastian 17804091 TC Wernigerode
4 Sterzik Stephan   18201471 TC Wernigerode
4 Knuth Kevin 19500545 TC RW Dessau
4 Birkigt Andreas 18205381 1.TC Magdeburg
4 A Sekac Branislav 17901133 1.TC Magdeburg

15 5 Melamed Boris 19300429 Mitteldeutscher RB
5 Mlynek Daniel 18200272 1.TC Magdeburg
5 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV Einheit
5 Feigenspan Stefan 18201839 TC RW Dessau
5 Fischer Tim Andreas 19650168 TC Halle 94
5 Mohme Ingo 18202443 SG Einheit Stendal
5 Kluge Christian 18405374 TC Wernigerode
5 Oschmann Kai 18202443 SV Blau-Weiß Elsnigk
5 A Supol Jiri 17502511 TC Wernigerode
5 A Sysel Frantisek 18889423 SG Einheit Stendal
5 Raab Michael 17704577 TC Wernigerode
5 A Niznansky Andrej 18302972 1.TC Magdeburg

27 6 Eckert Christopher 19750421 TC Wernigerode
6 Radetzki Martin 18308073 TC Halle 94
6 Hirsch Steven 18800775 TC Halle 94
6 Mahrholz Tobias 18306190 TC Wernigerode
6 Rall Thomas 17002185 TC RW Dessau
6 Weise Jörg 17002317 Zeitzer TC
6 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode
6 Lautner Christian 17702952 Hallescher TC Peißnitz
6 Huhn Uwe 16300134 TC RW Dessau
6 Ripple Marcel 19352884 1.TC Magdeburg
6 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal

38 7 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC
7 Krömer Philipp 10053143 Biederitzer TC
7 Schramek Jörn 18603020 1.TC Magdeburg
7 Fester Andreas 17500940 SG Einheit Stendal
7 Hetfleisch Jens 17503430 SG Einheit Stendal
7 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg
7 Schumacher Thomas 17503032 1.TC Magdeburg
7 Hüser Patrick 18905887 1.TC Magdeburg
7 Bormann Henrik 18008927 TC Oschersleben
7 Riesing Mathias 16502192 1.TC Köthen
7 Morgan Tony 16651480 TC RW Dessau
7 Schimke Marko 17904250 1.TC Magdeburg
7 Behling Maximilian 19050649 TSV Leuna
7 Hoberg Matthias 18204086 1.TC Magdeburg
7 Mäbert Dirk 16802186 TC RW Dessau
7 A Dusek Vijtor 18001324 SG Einheit Stendal
7 Pap Christian 17901063 Krumbholz Bernburg
7 Seeger-Kunth Sascha 18608066 1.TC Magdeburg
7 Hladil Tomas 18311335 TC Wernigerode
7 Krömer Jens 17351224 Biederitzer TC
7 Dr. Krause Nils 18508935 TC Halle 94
7 Engshuber Florian 19850011 TC RW Dessau
7 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal
7 Junge Volker 15951647 1.TC Köthen

 



TSA-Verbandsrangliste Damen
Gültig von: 01.01.2018 - 31.03.2018

DTB und LK-Gesamtrangliste (bis LK 10)

Rang*
TSA LK DTB intern DTB Name Vorname ID Verein

1 1 296 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg
2 1 343 Lüdtke Madlen 29750339 TV Osterburg 05
3 2 Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC

2 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC
5 3 Bittrich Arlett 28603022 Biederitzer TC
6 3 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

4 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC
8 5 Schulze Katalin 28208099 Biederitzer TC

5 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg
5 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz

11 6 Fiebig Sabine 27550006 SV Lok Blankenburg
6 Walther Anett 28902960 SV Lok Blankenburg
6 Troschke Tina 29400163 1. TC Magdeburg

14 7 Steinbach Kristin 29000008 TC Sandanger
7 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg
7 Preß Silvana 27350043 TC Blau-Weiß Zeitz

17 8 Baumgarten Ulrike 26802050 TC Blau-Weiß Zeitz
8 Lenk Katrin 25900866 MTC Germania Magdeburg
8 A Sadilova Katerina 29407048 SG Einheit Stendal
8 Birkigt Franziska 28801780 1. TC Magdeburg
8 Wilkerling Linda 29500447 1.TC Magdeburg
8 Sulimma Ines 26601378 MTC Germania Magdeburg
8 Thele Elke 26550018 TC Grün-Weiß Burg

24 9 Lichtenfeld Sophie 28403027 TSV Leuna
9 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger
9 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania Magdeburg
9 Richter Monika 24500028 USV Halle 
9 Nadge Renate 24300032 MTC Germania Magdeburg

29 10 Stock Kristin 29150984 SV Lok Blankenburg
10 A Murcekova Sandra 29253975 USV Halle 
10 Höfers Christiane 26150475 USV Halle 
10 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal

 


